
. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. T) 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Memorando PRC n. 59, de 2/5/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Henrique Ewerton Pires, ocupante do cargo de 
Engenheiro/Área, da função de Diretor de Engenharia e Arquitetura da Prefeitura do 
Campus (CD-4), a partir de 2/5/2008. 

Brasília, j 	de maio de 2008. 

J Í) 

Rolperto A. R. de 'Aguiar 
Ritor pro tempore 

PPc 


